
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац - Министарство привреде, 
Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20 врши 

 

ИЗМЕНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 82/2018  

 Реконструкција и доградња Предшколске установе „Лане“ – завршна фаза, општина 
Дољевац 

 
У Конкурсној документацији за јавну набавку број 82/2018 – Реконструкција и доградња 
Предшколске установе „Лане“ – завршна фаза, општина Дољевац, постојећe странe 7/225 
и 32/225 замењују се новим странама исте нумерације, које су дате у прилогу и чине 
саставни део Конкурсне документације. 

 



4. 
 

 
асфалтна база комада 1 
ваљак комада 2 
комбинована машина комада 2 
вибро плоча комада 2 
бетонска база комада 1 
аутомешалица комада 2 
пумпа за бетон комада 1 
багер комада 1 
утоваривач комада 1 

 

Доказ 
 

1) пописна листа са датумом 31.12.2017. године, потписанa од стране 
овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом понуђача или 
аналитичкa картицa основних средстава  потписанa од стране 
овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом понуђача; 

2) рачун и отпремницa за средства набављена од 1.1.2018. године; 
3) уговор о закупу, који у прилогу мора имати пописну листу 

закуподавца или аналитичку картицу или рачун и отпремницу 
уколико је средство набављено од стране закуподавца након 1.1.2018. 
године; 

4) уговор о лизингу 
На наведеним доказима потребно је видно означити тражену техничку 
опрему. 
 
Напомена: Ако се из наведене документације не може јасно утврдити 
квадратура скеле – 1500 м2 потребно је о томе доставити одговарајући доказ

5.  
 

Да достави средства обезбеђења и то: 

Доказ 
  

Банкарска гаранција за озбиљност понуде – оригинал, у износу од  2% 
од укупне вредности понуде без ПДВ       

6. Да,  у случају заједничке понуде достави:  

Доказ 
 

Споразум којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу 
обавезују на извршење јавне набавке  

 
Посебна напомена: 
Атести и прорачуни се не достављају у понуди, већ се достављају надзорном органу 
у току извођења радова у складу са дефинисаним позицијама из предмера и 
предрачуна радова.  

 
Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача мора 

да испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) ЗЈН, а додатне услове 
испуњавају заједно. 

 
Услов из члана 75. став 1. тач. 5) дужан је да испуни понуђач из групе понуђача 

којем је поверено извршење дела набавке за који је неопходна испуњеност тог услова. 
 

Измена I конкурсне документације за ЈН 82/2018 страна <<7/225>>



Образац 8. 

ИЗЈАВА О РАСПОЛОЖИВОСТИ ТЕХНИЧКЕ ОПРЕМЕ 

Изјављујемо да имамо у власништву, односно закупу или лизингу и у исправном стању 
захтевани технички капацитет за јавну набавку број 82/2018 – Реконструкција и доградња 
Предшколске установе „Лане“ – завршна фаза, општина Дољевац и да ће наведена опрема 
бити на располагању за све време извођења радова који су предмет ове јавне набавке 

 

Ред. 
бр. 

Техничко средство Ком. 

Редни број 
и бр. стране 
са пописне 

листе 

Број уговора 
о лизингу 
или закупу 

Уписати у чијем 
је власништву  
техничко 
средство 

1. доставно вoзило  1    

2. камион кипер  2 
   

   

3. скела 1500 м2    

4. грејдер 1    

5. финишер 1    

6. асфалтна база 1    

7. ваљак 2 
   
   

8. комбинована машина 2 
   

   

9. вибро плоча 2 
   

   

10. бетонска база   1    

11. аутомешалица 2 
   

   

12. пумпа за бетон 1    

13. багер 1    

14. утоваривач 1    

 
 
 
 
 
 
 
Образац копирати у потребном броју примерака за сваког члана групе понуђача. 
Образац потписује и оверава овлашћено лице овлашћеног члана групе понуђача или овлашћено 
лице члана групе.Образац потписује и оверава овлашћено лице понуђача уколико наступа 
самостално или са подизвођачима. 
 

Датум __________________                                        Потпис овлашћеног лица 

                                                                                  М.П.         ___________________________ 

Измена I конкурсне документације за ЈН 82/2018 страна <<32/225>>


	Iz 1
	strana 7-225
	strana 32-225



